АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2015 года № 1195

г. Вельск

Об утверждении Порядка получения общего образования
в форме семейного образования в муниципальном образовании

«Вельский муниципальный район»

В соответствии со статьями 17, 63 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12. 2012 № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемый Порядок получения общего образования в
форме семейного образования в муниципальном образовании «Вельский
муниципальный район».

2. Опубликовать постановление в газете «Вельские вести» и на
официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
по социальным вопросам Баландину Н.В.

Глава муниципального об]
«Вельский муниципальны
Архангельской области В.Г.Шерягин